
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 24 

 
DETERMINAZIONE n. 24 del 26-01-2012 

 
 
OGGETTO: Costruzione di piccolo manufatto da adibire a sede della unità cinofila annessa alla 

Caserma Guardia di Finanza. Approvazione I° SAL. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 26 del mese di gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con contratto di appalto n. 2216 di rep. registrato a Ortona il 17-11-2011, vennero 
affidati alla ditta PRIMITERRA Giovanni di Ortona, i lavori di costruzione di un piccolo manufatto da 
adibire a sede dell’unità cinofile della Guardia di Finanza; 
CONSIDERATO che le funzioni di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione 
sono state affidate all’arch. Vittorio DRAGANI di Ortona; 
VISTO il I° SAL emesso dal direttore lavori il 07-12-2011 , per un importo netto di € 21.524,38; 
VISTO il I° Certificato di pagamento emesso dal RUP geom.  Americo Di Nicolantonio il 03-01-2012 
nell’importo di € 23.540,00 IVA compresa; 
VISTI il D.Lgs. n. 163/2006 e DPR N. 207/2010; 
 

DETERMINA 
 

1. Approvare il I° SAL dei lavori di costruzione di  un piccolo manufatto da adibire a sede 
dell’unità cinofila della Guardia di Finanza di Ortona, emesso il 07-12-2011 dal direttore lavori 
arch. Vittorio Dragani. 

2. Approvare il I° Certificato di pagamento emesso il 03-01-2012 dal RUP geom. Americo Di 
Nicolantonio. 

3. Liquidare alla ditta PRIMITERRA Giovanni con sede in ORTONA C.da San Nicola, P.IVA 
01697350690, l’importo di € 23.540,00 IVA C., saldo fattura n. 04/2012; 

4. Dare atto che alla procedura  sono attribuiti i seguenti codici: CUP  H73H11000040004 – CIG 
27776984E6; 

5. Prelevare la spesa dai Capitoli 50400,20438,2105,20510,20452,22020 dei residui. 
6. Dare atto che la ditta PRIMITERRE Giovanni ha rilasciato attestazione sul conto dedicato ai 

fini della tracciabilità. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31-01-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


